[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.11.2018 № ПОС.03-2003/18
г. Переславль-Залесский

Об исполнении бюджета городского округа

 г. Переславля-Залесского за 9 месяцев 2018 года

Руководствуясь ст. 9 и ч.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 53 «Положения о бюджетном процессе в городе Переславле – Залесском», утвержденного решением Переславль-Залесской городской Думы  № 44 от 28 апреля 2016 года,
Администрация города Переславля – Залесского постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа г. Переславля – Залесского за 9 месяцев 2018 года (приложение 1-8).
2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа  г. Переславля – Залесского за 9 месяцев 2018 года в Переславль-Залесскую городскую Думу и Контрольно-счетную плату города Переславля-Залесского.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского

                              Е.Ю.Дударева